[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КУБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Устье

от 23.10.2024                                                                                                         № 1745

	О проведении конкурса на включение в кадровый резерв в Усть-Кубинском муниципальном округе

               В соответствии с Положением о формировании кадрового резерва в Усть-Кубинском муниципальном округе, утвержденным постановлением администрации округа от 8 октября 2024  года № 1642 «Об утверждении Положения о формировании кадрового резерва  в Усть-Кубинском муниципальном округе»,  ст. 42 Устава округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести конкурс на включение в кадровый резерв в Усть-Кубинском муниципальном округе.
2. Опубликовать объявление о проведении конкурса на включение в кадровый резерв в Усть-Кубинском муниципальном округе  в газете «Северная  новь»   и  на официальном сайте  округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава округа                                                                                                      И.В. Быков

image1.png